Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0012A3004000F00027DC04489001B4D8

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4568/28/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR serviço de
patrolamento, a ser realizado no 5º Distrito de
Pelotas. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR serviços de patrolamento, de forma geral e integral, a ser
realizado no 5º Distrito de Pelotas, tendo em vista as péssimas condições de
trafegabilidade em decorrência das últimas chuvas.

Pelotas/RS, 28 de julho de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR